
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

Č.j.: IaD/22/2129/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 21.12.2022

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000041
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 zákona a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Stavební práce 45000000-7 
   Práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8
      Demolice a zemní práce 45110000-1
          Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8
Zejména:   Demoliční práce 45111100-9

        Základní práce pro technická zařízení 45111290-7    a další
        Výkopové a zemní práce 45112000-5 

Zejména:   Hloubení příkopů 45112100-6
        Výkopové práce 45112400-9   a další

Stavební montážní práce 45300000-0
      Elektroinstalační práce 45310000-3
         Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0
Zejména:   Instalace a montáž elektrických rozvodů 45311100-1



2

                  Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200-2    a další
Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5
Zejména:   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6
                  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9    a další

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vyloučení účastníka ze zadávacího řízení
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a usnesením rady města č. RM/613/22 ze dne 20.12.2022

v y l u č u j e
účastníka zadávacího řízení:
ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

z další účasti v zadávacím řízení realizovaném k zadání shora uvedené veřejné zakázky z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek stanovených zadavatelem.

4. Odůvodnění
Kompletní zadávací dokumentace pro podání nabídky na veřejnou zakázku Rekonstrukce veřejného osvětlení a 
datové infrastruktury I. etapa byla, a dosud je, zadavatelem uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.muml.cz.

Ve výzvě k podání nabídky, bodu 13. Obchodní a jiné smluvní podmínky, platební podmínky, je uvedeno:
Zadavatel stanoví obchodní podmínky, jiné smluvní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který 
je součástí zadávací dokumentace. Nabídku, tj. návrh na uzavření smlouvy, lze akceptovat pouze bez jakýchkoliv 
výhrad, dodatků či odchylek. Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem.
Doplněný návrh smlouvy (po doplnění zvýrazněných polí) musí být ze strany účastníka zadávacího řízení 
akceptován.

Účastník zadávacího řízení ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc, IČO: 02231042 nesplnil zadávací 
podmínky tím, že nabídka účastníka ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042 neobsahovala doplněný návrh smlouvy 
o dílo, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, ale obsahovala doplněný návrh smlouvy o dílo, který byl jedním 
z prvních neúplných pracovních verzí návrhů smlouvy o dílo zadavatele. Jednalo se o rozpracovaný návrh smlouvy, 
který nebyl v konečné verzi, zadavatel jej postupně dotvářel se zasmluvněnými odbornými poradci.

5. Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení
V souladu s výzvou k podání nabídky, bodem 24. zadavatel oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
oznamuje vyloučenému účastníku ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc, IČO: 02231042 
prostřednictvím profilu zadavatele, a to „individuální zprávou“. Oznámení o vyloučení se považuje za doručené 
okamžikem jeho odeslání (§ 53 odst. 5 zákona).

6. Poučení o lhůtě pro podání námitek proti vyloučení účastníka ze zadávacího řízení

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


3

Proti tomuto úkonu zadavatele, vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, lze podat námitky v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; lhůty 
pro podání námitek jsou uvedeny v § 242 citovaného zákona.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Usnesení rady města č. RM/613/22 ze dne 20.12.2022


		2022-12-21T13:24:21+0000
	Not specified




